DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIREITO À EDUCAÇÃO
INFANTIL: CAMINHOS PERCORRIDOS PARA A ELABORAÇÃO DAS PROPOSTAS DO
PLANO MUNICIPAL PELA PRIMEIRA INFÂNCIA NO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA/MG.
de autoria de ADRIANA MARQUES FERREIRA, VÍVIAM CARVALHO DE ARAÚJO, ELIZA
KELLY GROSMAN AMORIM, ELAINE DA COSTA MISCOLI, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114798

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114798